
 2/2 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Nikola Červenková 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Otakar Jiří Mika, CSc. 

Akademický rok: 2015/16 

 

Téma bakalářské práce: Možnosti zneužití průmyslových toxických látek k terorismu 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka ve své bakalářské práci zpracovává aktuální téma terorismu se zaměřením na 

chemický terorismus a to hlavně zneužití nebezpečných chemických průmyslových toxických 

látek. V teoretické části studentka analyzuje a hodnotí celou oblast chemického terorismu se 

zahrnutím nejen platné legislativy, ale také dalších významných státních koncepčních 

dokumentů jako je např. Bezpečnostní strategie ČR 2015 a řada dalších. Podrobně se zabývá 

oblastí možného zneužití průmyslových toxických látek. V praktické části své BP se autorka 

zaměřila na modelování základních havarijních dopadů průmyslových toxických látek a 

diskusi dosažených výsledků. Na konci BP je předložen návrh opatření na eliminaci zneužití 

průmyslových toxických látek. Práce je úhledně zpracována, citace jsou vesměs v souladu 

s citační normou, vyskytují se pouze drobné překlepy. Jazyková úroveň kvalifikační práce je 

dobrá.  

Bakalářská práce byla zkontrolována z hlediska plagiátorství, práce je původní a není plagiát. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Ve své práci používáte k modelování SW nástroj TEREX a ALOHU, které jsou k dispozici na 

fakultě. Který další SW nástroj pro modelování havarijních dopadů, by jste doporučila vedení 

fakulty a proč? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A – výborně  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


